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Nyheter från ProAgria
Ålands Hushållningssällskap

Under våren och sommaren kommer agrolog-
studerande Emilia Arola att göra en produk-
tionsundersökning för ÅCA. Hon är placerad på 
Ålands Hushållningssällskap och undersökningen 
kommer att vara klar den sista augusti. Resultatet 
kommer också att vara en del i Emilias slutarbete i 
sina studier.

Aktuellt från
Ålands Producentförbund

Besök hemsidan  och beställ nyhetsbrevet!

Nu har Skördefesten en egen blogg
http://skordefest.wordpress.com/

Och du hittar också Skördefesten på Facebook 
Sök på Skördefesten på Åland

Lena Brenner, Landsbygdsutvecklare, tel 329 670

Grillkväll
En grillkväll för alla jordbruksintresserade ungdo-
mar på Åland.

ÅPF:s ungdomsutskott kommer att hålla med 
grill, korv mm. Det man tar med själv är dricka. 
Efter grillningen finns det förhoppning om att 
gänget fortsätter mot staden för å besöka stadsho-
tellet :)

Tid och plats: den 22 maj kl 19.00 vid Söder-
lunds maskinhall i Jomalaby 

Anmäl dig till Erik Ekström, tel 0457 342 4257, 
e-post: erik_johndeere@hotmail.com

Emilia
Arola



Anmälan till Marknaden vid Ålands Landsbygdscentrum,
söndagen den 19 september kl 11- 16 
Skördefesten på Åland erbjuder lantbrukare, fiskare, livsmedelsproducenter, turist-
företagare, hantverkare, konstnärer och kulturella föreningar spännande möten 
med konsument.  Produkterna ska vara producerade och/eller förädlade på Åland.

I fjol besöktes Marknaden av 6 000 besökare. På Marknaden söker gästerna det 
bästa Åland kan erbjuda när det gäller lokala produkter och lokalt hantverk. 
Vi hoppas att vi tillsammans med dig kan ge besökarna den härliga upplevelsen 
och det rika utbud som kommit att bli kännetecknande för Marknaden.

Speciellt efterfrågade produkter är: mat att äta på plats, ägg, grönsaker, hemvete, 
svartbröd, glutenfritt bröd, bakverk, hemgjort godis och blommor.

Välkommen med på en fest där du kan erbjuda så många så mycket!

Anmälan
Via vår webbsida: www.skordefest.ax - gå in under rubriken Deltagarinfo   
Per post: skicka den bifogade blanketten till;
 Ålands Landsbygdscentrum, Skördefesten på Åland,  22150 JOMALA

Vi behöver din anmälan senast den 17 maj. 
Som försäljare förbinder du dig att delta under hela öppettiden kl 11.00 – 16.00
Deltagaravgift 55 euro. Hyra för bord 10 euro/st.  
Observera att deltagaravgiften för anmälningar gjorda efter den 14 maj är 110 euro. 

Om du har eventuella frågor, förslag eller funderingar
Ring eller maila: Mari Rosenqvist, Tel 22415 alt 0457 595 7845
E-post: mari@april.ax

Med vänlig hälsning,

Skördefesten på Åland 2010

Vi som jobbar på Ålands Landsbygdscentum är en viktig resurs för den åländska 
landsbygden. Vårt uppdrag är att utveckla landsbygden och dess produkter.

Skördefesten har en blogg! 
Välkommen till www.skordefest.wordpress.com för information och  inspiration.


